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PIANO TRIENNALE 2023-2025 del Dipartimento Chimomo

RELAZIONE DEL PRIMO INCONTRO FORMAZIONE RIVOLTO AL PTA
(Obiettivi OR.4 e AQ.1)

Il giorno 20 settembre 2023, presso I’Aula CS04 del Centro Servizi della Facolta di Medicina e Chirurgia, si &
tenuto il primo incontro formativo sul tema della “Promozione della cultura della Qualita a livello
dipartimentale. Il modello AVA3”, previsto dal Piano Triennale di Dipartimento 2023-2025 (Obiettivi OR.4 e
AQ.1).

In particolare, sono stati trattati i seguenti argomenti:
1. Introduzione al concetto di Qualita;
2. |l sistema AVAS:
3. Larilevanza documentale del Piano Triennale di Dipartimento 2023-2025;
4. L’autovalutazione ANVUR.

L’incontro si & svolto dalle ore 9.00 alle ore 11.00. Hanno partecipato:
- Alberto Levi (Relatore, in qualita di RQD del Dipartimento CHIMOMO)
- Cinzia Del Giovane (Relatore, in qualita di RQD del Dipartimento SMECHIMAI)
- 28 unita di Personale Tecnico-Amministrativo, come da elenco presenze allegato (Allegato n. 1 di n.
2 pagine).

L’invito (Allegato n. 2 di n. 2 pagine) € stato rivolto alle complessive 37 unita di PTA.
Ha complessivamente partecipato una percentuale del 75, 67% e pertanto gli Obiettivi possono considerarsi
raggiunti.

Modena, 20 settembre 2023
Prof. Alberto Levi

ALBERTO LEVI
20.09.2023
11:28:49
GMT+00:00



Elenco Presenze

Allegato n. 1 din. 2 pagine

1 ARDIZZONI Andrea Assente giustificato
2 AZZONI Paola Presente
3 BACCHELLI Antonella Presente
4 BATELLI Monica Presente
5 BELLEI Elisa Presente
6 BERTACCHINI llaria Presente
7 CASARINI Alessandro Presente
8 CHESTER Johanna Assente
9 CHIAVE Maria Lucia Presente
10 | CRITELLI Rosina Maria Presente
11 DE SANTIS Maria Grazia Presente
12 FARELLA Carmela Presente
13 FORTUNATO Marco Assente
14 FRANZE' Teresa Maria Antonia Assente
15 GIAMBOI Stefania Presente
16 | LANZILLOTTI Pietro Assente
17 LAURIOLA Jessica Assente giustificato
18 LAZZERINI Andrea Assente
19 LIGABUE Giulia Presente
20 LUCCO Emanuela Assente
21 MALPEZZ| Melania Presente
22 MARTINOTTI Valentina Presente
23 PETRELLA Jessica Assente
24 PIANI Paola Presente
25 PIGNATTI Elisa Presente
26 PISCIOTTA Alessandra Presente
27 PRANDI Chiara Presente
28 RAGAZZI Elisa Presente




Cognome Nome Presenza

29 | RANUCCI Federica Presente
30| RONCAGLIA Enrica Presente
31 ROSSI Elena Presente
32| TAGLINI Luca Presente
33| TARANTINO Antonia Presente
34| TORTOLI Paolo Presente
35| TROVATO Serenella Beatrice Presente
36 | VASCHIERI Cristina Presente
37 | VENTURELLI Daniela Presente




Allegato n. 2 di n. 2 pagine

Da: chiara.prandi@unimore.it <chiara.prandi@unimore.it> Per conto di segreteria.chimomo Unimore

Inviato: lunedi 11 settembre 2023 09:50

A: Andrea Ardizzoni <andrea.ardizzoni@unimore.it>; Paola Azzoni <paola.azzoni@unimore.it>; Monica Batelli
<monica.batelli@unimore.it>; Elisa Bellei <elisa.bellei@unimore.it>; Alessandro Casarini
<alessandro.casarini@unimore.it>; Bruna Colombari <bruna.colombari@unimore.it>; Rosina Maria Critelli
<rosinamaria.critelli@unimore.it>; Carmela Farella <carmela.farella@unimore.it>; Marco Fortunato
<marco.fortunato@unimore.it>; Teresa Maria Antonia Franzé <teresa.franze@unimore.it>; Stefania Giamboi
<stefania.giamboi@unimore.it>; Pietro Lanzillotti <pietro.lanzillotti@unimore.it>; JESSICA LAURIOLA
<jessica.lauriola@unimore.it>; Andrea Lazzerini <andrea.lazzerini@unimore.it>; Giulia Ligabue
<giulia.ligabue@unimore.it>; Valentina Martinotti <valentina.martinotti@unimore.it>; Elisa Pignatti
<elisa.pignatti@unimore.it>; Alessandra PISCIOTTA <alessandra.pisciotta@unimore.it>; chiara prandi
<chiara.prandi@unimore.it>; Elisa Ragazzi <elisa.ragazzi@unimore.it>; Enrica RONCAGLIA
<enrica.roncaglia@unimore.it>; Elena Rossi <elena.rossi@unimore.it>; Paolo TORTOLI <paolo.tortoli@unimore.it>;
Cristina Vaschieri <cristina.vaschieri@unimore.it>; Daniela Venturelli <daniela.venturelli@unimore.it>; Paola PIANI
<paola.piani@unimore.it>; Antonella BACCHELLI <antonella.bacchelli@unimore.it>; llaria BERTACCHINI
<ilaria.bertacchini@unimore.it>; Maria Grazia DE SANTIS <mariagrazia.desantis@unimore.it>; LUCA TAGLINI
<luca.taglini@unimore.it>; Antonia TARANTINO <antonia.tarantino@unimore.it>; FEDERICA RANUCCI
<federica.ranucci@unimore.it>; SERENELLA BEATRICE TROVATO <serenellabeatrice.trovato@unimore.it>; Maria Lucia
CHIAVE <chiama30@unimore.it>; Emanuela LUCCO <emanuela.lucco@unimore.it>;

JOHANNA MARY CHESTER <johanna.chester@unimore.it>

Cc: Alberto Levi <alberto.levi@unimore.it>; Ugo Consolo <ugo.consolo@unimore.it>

Oggetto: Re: AVA3_CHIMOMO - Riunione AQ PTA - 20 settembre 2023, ore 10.00

Gentilissimi/e,

nel ricordarvi l'incontro dedicato alla "Promozione della cultura della Qualita a livello dipartimentale. Il
Modello AVA3.", rivolto a tutto il personale tecnico e amministrativo del dipartimento, fissato per mercoledi
20 settembre 2023, si comunica che I'orario & stato anticipato alle_ore 9.00, aula CS0.4 del Centro Servizi
della Facolta di Medicina.

La partecipazione all'incontro e obbligatoria. Si prega pertanto chi fosse impossibilitato a partecipare di
darne comunicazione.

Cordiali saluti,

La Segreteria del Dipartimento Chirurgico, Medico, Odontoiatrico

e di Scienze Morfologiche con interesse Trapiantologico, Oncologico e di Medicina Rigenerativa
Via del Pozzo n. 71 — 41124 Modena

Universita degli Studi di Modena e Reggio Emilia

Responsabili:

Maria Grazia De Santis — T +39 059 422 4462

Emanuela Lucco — T +39 059 422 4460

Informativa Privacy - Le informazioni contenute in questo messaggio € i relativi allegati sono da considerarsi riservate. 1/ loro utilizzo é consentito esclusivamente al
destinatario del messaggio per le finalita indicate nello stesso. Se avete ricevuto questo messaggio per errore, vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata
comunicazione anche inviando un messaggio di ritorno allindirizzo e-mail del mittente.

Privacy information - This message may contain confidential andyor privileged information. If you are not the addressee or authorized to receive this for the addressee,
you must not use, copy, disclose or take any action based on this message or any information herein. If you are not the named recipient, please advise the sender

immediately by reply e-mail and delete this message. Thank you for your cooperation.

Il giorno gio 27 lug 2023 alle ore 19:15 segreteria.chimomo Unimore <segreteria chimomo@unimare it> ha

scritto:

Gentilissimi/e,
con la presente si comunica che, in linea con gli impegni assunti dal Dipartimento nell'ambito del Piano
Triennale 2023-25, mercoledi 20 settembre 2023, ore 10.00, presso |'aula €S0.4 del Centro Servizi della




Facolta di Medicina, si terra un incontro per la "Promozione della cultura della Qualita a livello
dipartimentale. Il Modello AVA3.", rivolto a tutto il personale tecnico e amministrativo del dipartimento.
La partecipazione all'incontro & obbligatoria. Si prega pertanto chi fosse impossibilitato a partecipare di
darne comunicazione con congruo anticipo.

L'occasione e gradita per augurare a tutti voi delle buone ferie.

Cordiali saluti,

La Segreteria del Dipartimento Chirurgico, Medico, Odontoiatrico

e di Scienze Morfologiche con interesse Trapiantologico, Oncologico e di Medicina Rigenerativa
Via del Pozzo n. 71 — 41124 Modena

Universita degli Studi di Modena e Reggio Emilia

Responsabili:

Maria Grazia De Santis — T +39 059 422 4462

Emanuela Lucco — T +39 059 422 4460

Informativa Privacy - Le informazioni contenute in questo messaggio € i relativi allegati sono da considerarsi riservate. 1l loro utilizzo é consentito esclusivamente al
destinatario del messaggio per le finalita indicate nello stesso. Se avete ricevuto questo messaggio per errore, vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata
comunicazione anche inviando un messaggio di ritorno allindirizzo e-mail del mittente.

Privacy information - This message may contain confidential and/or privileged information. If you are not the addressee or authorized to receive this for the addressee,
you must not use, copy, disclose or take any action based on this message or any information herein. If you are not the named recipient, please advise the sender
immediately by reply e-mail



